

VETINAS ApS

C/O Skau Reipurth Advokatpartnerselskab, Amaliegade 37, 1256 København K

CVR-nr. 11 44 04 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2023.

Anne Kirstine Riemann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	VETINAS ApS C/O Skau Reipurth Advokatpartnerselskab, Amaliegade 37 1256 København K CVR-nr.: 11 44 04 44 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anne Kirstine Riemann, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	AK Riemann ApS, København Vetinas Ejendomme ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive holdingvirksomhed samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -1.540.686 mod kr. -1.313.011 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -4.630.862 mod kr. 3.172.038 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-1.540.686	-1.313.011
1 Personaleomkostninger	-459.281	-459.593
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-200.000	-200.000
Driftsresultat	-2.199.967	-1.972.604
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-543.962	-2.476.788
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	238.367
Andre finansielle indtægter	2.758.488	13.706.821
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-5.528.363
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.645.421	-61.475
Resultat før skat	-4.630.862	3.905.958
Skat af årets resultat	0	-733.920
Årets resultat	-4.630.862	3.172.038
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	3.172.038
Disponeret fra overført resultat	-5.630.862	0
Disponeret i alt	-4.630.862	3.172.038

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	433.333	633.333
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>433.333</u>	<u>633.333</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.490.938	9.034.900
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.490.938</u>	<u>9.034.900</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.924.271</u>	<u>9.668.233</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	334.904	385.883
Andre tilgodehavender	35.164.787	34.174.956
Periodeafgrænsningsposter	0	38.111
Tilgodehavender i alt	<u>35.499.691</u>	<u>34.598.950</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	108.149.857	105.904.564
Værdipapirer i alt	<u>108.149.857</u>	<u>105.904.564</u>
Likvide beholdninger	1.213.096	5.465.124
Omsætningsaktiver i alt	<u>144.862.644</u>	<u>145.968.638</u>
Aktiver i alt	<u>153.786.915</u>	<u>155.636.871</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	148.422.943	154.053.805
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Egenkapital i alt	149.622.943	154.253.805
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.473	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.690.118	235.799
Selskabsskat	0	2.319
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	708.076
Anden gæld	445.381	436.872
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.163.972	1.383.066
Gældsforpligtelser i alt	4.163.972	1.383.066
Passiver i alt	153.786.915	155.636.871

3 Oplysninger om dagsværdi**4 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	154.053.805	0	154.253.805
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-5.630.862</u>	<u>1.000.000</u>	<u>-4.630.862</u>
	<u>200.000</u>	<u>148.422.943</u>	<u>1.000.000</u>	<u>149.622.943</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	455.000	456.000
Andre omkostninger til social sikring	4.281	3.593
	<u>459.281</u>	<u>459.593</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	51.879	0
Andre finansielle omkostninger	4.593.542	61.475
	<u>4.645.421</u>	<u>61.475</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2022		108.149.857
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-4.489.915</u>
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anne Kirstine Riemann

Direktør og dirigent

På vegne af: Vetinas ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-762454292697

IP: 91.133.xxx.xxx

2023-03-14 17:28:17 UTC

NEM ID 

Alice Gardalid

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:76768812

IP: 188.120.xxx.xxx

2023-03-14 19:03:28 UTC

NEM ID 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-03-15 09:33:43 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XWFEL-CE5X6-6SXL4-VTZDH-HYJSJ-QZ1T7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>